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Nota prawna: Powierzchnie pomieszczeń obliczono wg normy PN-ISO 9836:2022-07 na
poziomie podłogi z uwzględnieniem wykończenia ścian (nie licząc listew cokołowych i
progów). Wymiary oraz powierzchnie mają charakter poglądowy i mogą różnić się
nieznacznie od powierzchni rzeczywistych po wybudowaniu budynku. Aranżacja
pomieszczeń jest tylko propozycją, ma charakter poglądowy i nie stanowi oferty handlowej.
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R         rozwierne
S          stałe
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sypialnia 2                            12,00
łazienka                                  6,52
komunikacja                         5,52
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balkon                                   6,12
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Rodzaje okien
R/U rozwierno uchylne
R rozwierne
S stałe

Rodzaje scian
sciany z mozliwoscia demontazu
sciany bez mozliwosci demontazu
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Korytarz

Łazienka

Sypialnia

Salon + aneks kuchenny

Sypialnia

10,17

4,98

12,53

23,18

9,74

60,60 m²

razem 60,60 m²
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Należy wprowadzić 
dylatację podczas 
układania posadzki
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